Giải pháp xử lý bùn hiệu quả và giảm ô
nhiễm chất thải rắn ra môi trường
Đc: 133/11 Kp 5, Phường Tân Hiệp, Tp Biên Hòa, Đồng Nai
Tel: 0251 8823253   Fax: 0251 8823254    www.filterpress.vn   Email: megaenco@gmail.com
Sau quá trình xử lý các chất ô nhiễm sẽ được
tách ra khỏi nước thải dưới dạng cặn bã gọi là bùn thải,
các lọai bùn này thường có hàm lượng cặn từ 1-5%, điều
này có nghĩa là thể tích bùn rất lớn, làm tốn kém chi phí

Drive
motor
Motor
kéo
Pneu-
matic
 máy
nén
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
NSP-S-Series
NSP-500 500 0,5 ÷ 2,0 0,4 0,4 15 ÷ 45 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 1,5 2300 750 1850 950
NSP-650 650 1,5 ÷ 3,5 0,4 0,4 30 ÷ 60 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 2,0 2300 900 1850 1100
NSP-800 800 2,0 ÷ 5,0 0,75 0,4 45 ÷ 75 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 2,5 2300 1050 1850 1200
NSP-950 950 3,0 ÷ 6,5 0,75 0,75 90 ÷ 195 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 3,0 2300 1200 1850 1300
NSP-1100 1100 4,0 ÷ 8,0 0,75 0,75 120 ÷ 240 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 4,0 2300 1350 1850 1400
NSP-1250 1250 5,0 ÷ 9,5 1,5 0,75 150 ÷ 285 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 5,0 2300 1500 1850 1500
NSP-1350 1350 5,5 ÷ 10 1,5 0,75 165 ÷ 315 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 5,5 2300 1600 1850 1600
  NSP-M-Series
NSP-1500 1500 8 ÷ 13 1,5 0,75 255 ÷ 405 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 7,0 2650 1750 2400 2000
NSP-1800 1800 10 ÷ 18 2,2 0,75 315 ÷ 555 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 9,0 2650 2150 2400 2300
NSP-2000 2000 12 ÷ 21 2,2 0,75 375 ÷ 645 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 10 2650 2250 2400 2500
Dimension Kích thước cơ bản (mm)
Bồn trộn
polymer
Ống

Motor
Motor
tách
nước
Pneu-
matic
 máy
nén
L
(mm)
W
(mm)
H
(mm)
DSP-S-Series
DSP-500 500 0,5 ÷ 2,0 0,4 0,4 0,4 15 ÷ 45 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 2,5 2160 750 2000 1050
DSP-650 650 1,5 ÷ 3,5 0,4 0,4 0,4 30 ÷ 60 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 3,0 2160 900 2000 1250
DSP-800 800 2,0 ÷ 5,0 0,75 0,4 0,4 45 ÷ 75 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 3,5 2160 1050 1850 1370
DSP-950 950 3,0 ÷ 6,5 0,75 0,4 0,75 90 ÷ 195 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 4,0 2160 1200 2040 1450
DSP-1100 1100 4,0 ÷ 8,0 0,75 0,4 0,75 120 ÷ 240 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 5,0 2160 1350 2040 1570
DSP-1250 1250 5,0 ÷ 9,5 1,5 0,75 0,75 150 ÷ 285 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 6,0 2160 1500 2040 1800
DSP-1350 1350 5,5 ÷ 10 1,5 0,75 0,75 165 ÷ 315 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 7,0 2160 1600 2040 1900
  DSP-M-Series
DSP-1500 1500 8 ÷ 13 1,5 0,75 0,75 255 ÷ 405 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 9,0 2650 1750 2400 2200
DSP-1800 1800 10 ÷ 18 2,2 0,75 0,75 315 ÷ 555 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 11 2650 2150 2400 2500
DSP-2000 2000 12 ÷ 21 2,2 0,75 0,75 375 ÷ 645 0,5 ÷ 5,0 75 ÷ 86 12 2650 2250 2400 2700
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
Băng tải lọc Cụm lái và căng băng tải  Tủ điều khiển
KÍCH THƯỚC : DSP-S-SERIES
Dimension Kích thước cơ bản (mm)